Директору МБУ ДО «Спортивная школа»

                                                                                    Аксубаевского муниципального района

                                                                                    Республики Татарстан

                                                                                    Канафину Р.К.

                                                                                    от _________________________________

                                                                                                (ФИО родителя, законного представителя)
 Заявление
	Прошу принять в МБУ ДО «Спортивная школа» моего ребенка (сына, дочь)

_____________________________________________________________________________

на отделение__________________________________________________________________

дата и место рождения _________________________________________________________

проживающего по адресу________________________________________________________

зарегистрированному по адресу:__________________________________________________                                  дата регистрации_____________________________________

паспорт (свидетельство о рождении) серия_______________№________________________

выдан (кем и когда указать дату)_________________________________________________

_____________________________________________________________________________

обучается в школе_____________________________________________________________, класс_______,  № телефон ребенка_______________________

СНИЛС: _________________________.

Данные о родителях:

Мать: Ф.И.О.__________________________________________________________________

Место работы_____________________, телефоны: рабочий___________________________

сотовый______________________________________________________________________

Должность____________________________________________________________________

СНИЛС: _____________________.

Отец: Ф.И.О.__________________________________________________________________

Место работы_________________________________________________________________

Должность _____________________,телефоны: рабочий_____________________________

сотовый______________________________________________________________________

С Уставом Спортивной школы и другими локальными нормативными документами учреждения ознакомлен(а).

«_____»___________20___г.   _______________              /__________________________/

       дата подачи заявления                                       подпись                                                              фамилия и инициалы заявителя

В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 года, подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, уничтожение.

«_____» ______________20___г.    _____________   /_____________________________ /

                                                                                          подпись заявителя                             Фамилия и инициалы заявителя